
 

 

F.271.2.2023 Jasło, 21.12.2023 r. 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY 

Nazwa zamówienia: „Udzielenie kredytu długoterminowego w wysokości 2 396 000,00 zł dla 

Gminy Jasło z przeznaczeniem na spłatę wcześniej zaciągniętych rat kredytów i pożyczek”  

Na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11.09.2019 r. - Prawo zamówień publicznych 

Zamawiający informuje, że w w/w postępowaniu wybrano ofertę: 

1. Nazwa zamawiającego: Gmina Jasło, ul. Słowackiego 4, 38-200 Jasło. 

2. Oferta najkorzystniejsza: 

a) nazwa i adres firmy: Bank Spółdzielczy w Bieczu O/Jasło, ul. Stroma 2, 38-200 Jasło;  

NIP: 685-000-71-50, przyznane punkty  – 100,00 pkt (w tym cena – 100,00 pkt,); 

b) uzasadnienie wyboru: najwyższa ilość przyznanych punktów w przyjętych kryteriach. 

3. Nazwy i adresy pozostałych firm biorących udział w postępowaniu:  

c) nazwa i adres firmy: Powszechna Kasa Oszczędności Bank Polski Spółka Akcyjna;  

ul. Puławska 15, 02-515 Warszawa, NIP: 525-000-77-38, przyznane punkty  – 99,45 pkt (w 

tym cena – 99,45 pkt,). 

 


		2023-12-21T12:30:22+0100




